EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE
3ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 275/2021
PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO ON LINE.

A fim de atender situação de excepcional interesse público, em razão da assunção emergencial e
temporária do gerenciamento, operacionalização e execução das ações e serviços de saúde no âmbito do

Hospital Municipal Jesus, no uso de suas atribuições, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, os quais
compõem o banco do processo simplificado regulamentado pelo Edital n° 275/2021, para caso queiram
firmar contrato de trabalho por prazo determinado, com fulcro no artigo 37, IX da Constituição Federal de
1998 e na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20
de dezembro de 1993, e suas alterações, adotarem os procedimentos na sequência abaixo:

Entregar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line (cópia)
referente à análise de currículo prevista no item 2.2 e 2.4 do referido Edital 275/2021, Comparecer no Hospital
Municipal Jesus, situada na Rua. Oito de Dezembro, 717 - Vila Isabel, Rio de Janeiro - RJ, 20550-200 – Setor RH.

Horário de 09h às 12h.

Vale lembrar que aqueles que não comparecerem ou não apresentarem a documentação exigida serão
eliminados do processo.

HOSPITAL MUNICIPAL JESUS
TÉCNICO DE LABORATÓRIO
11/01/2022 de 09:00 ÀS 12:00h

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPELTO

1º MARTA SANT'ANNA ROZA

2º FRANCISCO SOUZA

3º LEONTINA SOARES DE AQUINO

4º ANA MARIA DUARTE DO ESPÍRITO SANTOS

5º DIRLEI FATIMA SANTOS

6º JOSE LOPES MAGALHÃES

7º MARLUCE BARBOSA SAMPAIO

8º ROSANGELA VIANNA DA SILVA

9º MARCUS VINICIUS FLORENCIO DA SILVA

10º MARCELO SOARES DE MORAES

11º ROSINETE DOMINGOS

12º JUCIARA MENDONÇA DOS SANTOS RAMOS